平成２７年４月１日

一般社団法人 全国住宅産業協会

会 員 各 位

全 住 協 ゴ ル フ 同 好 会

会  長 佐々野 俊 彦

平成２７年度（平成２７年５月～２８年４月）

「全住協ゴルフ同好会」会員募集について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、 一般社団法人 全国住宅産業協会では会員相互、各企業役職員間の親睦を図り、

業務の円滑な発展に資することを目的として「全住協ゴルフ同好会」にて、ゴルフコンペ

等の活動を行っております。

 つきましては、新年度（平成２７年度）にあたり、下記のとおり「全住協ゴルフ同好会」

会員の募集を行います。多くの方々に会員登録をしていただきますようお願い申し上げ

ます。                                                                  敬 具

記

１．会員登録 会員会社の役員又は幹部（1社につき２名まで登録可能）

           ※これまで登録いただいた方も改めて FAX をご返送ください。

２．登録申込 会員登録を希望される場合は、別紙「平成２７年度全住協ゴルフ同好会登

録票」に必要事項をご記入の上、４月１５日（水）までに FAX 03-3511-0616

にてご返信ください。

３．ハンディ 登録票に所属クラブのオフィシャルハンディ（オフィシャルハンディがな

い方は自己申告ハンディ）を必ずご記入ください。実績等を勘案し、ハン

ディキャップ委員会で決定します。

４．年 会 費 １社 30,000 円（登録申込み後、下記へお振込みください。）

           振込銀行  三菱東京ＵＦＪ銀行  麹町支店

           口座番号   普通預金 ５１１３０８５

           口座名義  一般社団法人 全国住宅産業協会 ゴルフ口
ぐち

５．平成２７年度開催予定

第１回 平成２７年 ６月 ３日(水)  東京よみうりカントリークラブ

第２回 平成２７年 ９月 ９日(水)  富士桜カントリー倶楽部

第３回 平成２７年１０月１４日(水)  平川カントリークラブ（企業対抗）

第４回 平成２７年１１月 ４日(水)  東京ゴルフ倶楽部

第５回 平成２８年 ４月 ６日(水)   未  定

  ※それぞれの詳細は、会員登録者に改めてご案内いたします。

◎ご不明な点がございましたら、事務局（担当 澁田、菊原  TEL 03-3511-0611）までお

問い合わせください。

「全住協ゴルフ同好会」に登録を希望される場合は、ご返信ください。

（ＦＡＸ返信用）

平成２７年度「全住協ゴルフ同好会」登録票

全住協ゴルフ同好会 菊原 行 （ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６）

会 社 名

担当者氏名

担 当 者

部署･役職
 ＴＥＬ

［平成２７年度「全住協ゴルフ同好会」登録者］

1

フリガナ
所    属

ゴルフクラブ

氏  名  申告ハンデ

役  職  生 年 月 日
昭和

    年    月   日 生

２

フリガナ
所    属

ゴルフクラブ

氏  名  申告ハンデ

役  職  生 年 月 日
昭和

    年    月   日 生

[案内文書等送付先]

 希望によりメールアドレス又はＦＡＸ番号をご記入ください。

①Ｅメール希望の場合（メールアドレス）

②Ｆ Ａ Ｘ希望の場合（Ｆ Ａ Ｘ 番 号）